

SANECON COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI EPP

RUA ARMINIA QUAGLIO VERNASCHI Nº 215 - JD. NOVA ERA TAMBÁU/SP CEP: 13710 - 000
CNPJ: 41.515.456/0001-71 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 680.038.050.111 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 749172

E-mail: vendassanecon@gmail.com | Telefone: (19) 3673 – 4582

PROPOSTA DE PREÇOS**Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA**

Pregão Eletrônico nº 012/2022

ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	Valor Unit.	Valor Total
6	2	und	CAP FºFº JE DE 250MM	INAPI	R\$ 410,00	R\$ 820,00
13	3	und	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 22°30" DN 80MM	INAPI	R\$ 159,00	R\$ 477,00
14	15	und	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45° DN 100MM	INAPI	R\$ 195,00	R\$ 2.925,00
15	10	und	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45° DN 150MM	INAPI	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
16	1	und	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90° DN 100MM	INAPI	R\$ 285,00	R\$ 285,00
17	15	und	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 100MM - PN10	INAPI	R\$ 355,00	R\$ 5.325,00
18	10	und	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 150MM - PN16	INAPI	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
19	2	und	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 75MM - PN10	INAPI	R\$ 400,00	R\$ 800,00
20	12	und	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 200MM - PN1	LOT	R\$ 545,00	R\$ 6.540,00
21	2	und	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 250MM - PN10	LOT	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
22	10	und	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 75MM - PN10	LOT	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00
26	1	und	JUNTA DE DESMONTAGEM TRAVADA AXIALMENTE DN150MM PN10	PAM	R\$ 985,00	R\$ 985,00
27	30	und	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 75MM	INAPI	R\$ 300,00	R\$ 9.000,00
28	15	und	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 80MM - PN16	PAM	R\$ 675,00	R\$ 10.125,00
29	1	und	TE C/ FLANGES FºFº DN 600MM X 150MM - PN10	INAPI	R\$ 10.170,00	R\$ 10.170,00
30	1	und	TE C/ FLANGES FºFº DN 600MM X 400MM - PN10	INAPI	R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00
31	3	und	TE C/ FLANGES FºFº DN 75MM X 75MM - PN10	INAPI	R\$ 320,00	R\$ 960,00
32	1	und	TOCO C/ FLANGE E PONTA F.F. DE 200MM X 0,80	PAM	R\$ 2.280,00	R\$ 2.280,00
34	204	mt	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-9 JE DN 80	PAM	R\$ 343,99	R\$ 70.173,96
36	3	und	VALVULA DE RETENÇÃO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 80MM PN16	VIEC	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
37	4	und	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 2"	VIEC	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
38	1	und	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90° DN 400MM	LOT	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00
39	2	und	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 500MM	INAPI	R\$ 3.700,00	R\$ 7.400,00
41	24	mt	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-7 JE DN 400	PAM	R\$ 1.040,00	R\$ 24.960,00
43	5	und	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45° DN 500MM	INAPI	R\$ 3.485,00	R\$ 17.425,00
44	1	und	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90° DN 75MM	INAPI	R\$ 250,00	R\$ 250,00
45	4	und	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 200MM - PN16	INAPI	R\$ 845,00	R\$ 3.380,00
47	5	und	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/FºFº DN 80MM - PN 16	PAM	R\$ 738,00	R\$ 3.690,00
48	15	und	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 100MM PN10/16	PAM	R\$ 727,99	R\$ 10.919,85
49	10	und	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 50MM PN -10	VIEC	R\$ 719,99	R\$ 7.199,90
						R\$ 224.990,71

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.

NOME: JOSÉ BISCAINO NETO | PROFISSÃO: SÓCIO ADMINISTRADOR | DATA DE NASCIMENTO: 10/02/1992 |

NACIONALIDADE: BRASILEIRA RG: 47.980.661 - 5 SSP | CPF: 406.390.718 - 05 | EMAIL: vendassanecon@gmail.com

POSSUIMOS ASSINATURA DIGITAL

Condições de Pagamento: 30 dias.

Condição de entrega: Conforme o Edital Frete CIF Rua Santa Terezinha, nº 505, Bairro Santa Terezinha

Garantia: 12 meses.

BANCO DO BRASIL AG 2706-5 CC 32.600-3

Tambau 24 de março de 2.022.

SANECON COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI EPP
CNPJ Nº 41.515.456/0001 - 71
JOSÉ BISCAINO NETO| ADMINISTRADOR
RG Nº 47.980.661 - 5 | CPF Nº 406.390.718 - 05